[image: ]
                  АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Слюдянка

От   23.12.2015 г. № 1035

	«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Слюдянский район от 12.03.2014г. №374 «Об утверждении Порядка осуществления отделом внутреннего муниципального финансового контроля администрации муниципального образования Слюдянский район внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок»

В целях обеспечения эффективного использования бюджетных средств, а также реализации пункта 3 статьи 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь ст. 24, 38, 47а, 69 Устава муниципального образования Слюдянский район, зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области от 30.06.2005 г. №303-п, регистрационный № 14-3

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Слюдянский район от 12.03.2014 г. № 374 «Об утверждении Порядка осуществления отделом внутреннего контроля администрации муниципального образования Слюдянский район внутреннего муниципального финансового  контроля и контроля в сфере закупок»:
1.1. изложить пункт 2.3. Порядка в следующей редакции:
«2.3. Формирование Плана осуществляется по форме, установленной Приложением № 1 к Порядку»;
1.2. изложить абзац 4 пункта 4.1. Порядка в следующей редакции:
«о результатах контрольной деятельности Отдела, содержащей сведения об основных направлениях контрольной деятельности Отдела, в соответствии с Приложением № 2 к Порядку»;
2. Утвердить форму Плана контрольных мероприятий в соответствии с Приложением № 1 к Порядку осуществления отделом внутреннего контроля администрации муниципального образования Слюдянский район внутреннего муниципального финансового  контроля и контроля в сфере закупок;
3. Утвердить форму отчета о результатах деятельности в соответствии с Приложением № 2 к Порядку осуществления отделом внутреннего контроля администрации муниципального образования Слюдянский район внутреннего муниципального финансового  контроля и контроля в сфере закупок.
4. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Славное море» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район по адресу www.sludyanka.ru в разделе «Муниципальные правовые акты».
5. Контроль за  исполнением  настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования Слюдянский район Н.Л. Лазареву.

Мэр муниципального образования
Слюдянский район                                                                                   А.В. Должиков
[bookmark: Par33]

[image: ]

[image: ]
[bookmark: _GoBack]
image3.emf
№

п/п

Тема

контрольного

мероприятия

Проверяемый

период

Объект

контрольного

мероприятия

Срок проведения

контрольного

мероприятия

Основание для

проведения

контрольного

мероприятия

Количество

участников

контрольной

группы

Выписано

представлений по

результатам

проверок

Выписано

предписаний по

результатам

проверок

Суммы средств

бюджета, в

отношении

которых

выявлены

нарушения

Количество

выявленных

нарушений

Принятые меры по результатам проверок

(ревизий)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ОТЧЕТ О РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

 ОТДЕЛА ВНУТРЕННЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Порядку осуществления отделом внутреннего муниципального финансового контроля

администрации муниципального образования Слюдянский район внутреннего

муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок

за ___ полугодие _____года

image1.png

image2.emf
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

на ___ полугодие _______ года

ПЛАН КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

ОТДЕЛА ВНУТРЕННЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ

№

п/п

Объект

контрольного

мероприятия

Метод

осуществления

контрольного

мероприятия

(ревизия,

проверка,

обследование)

Основание для

проведения

контрольного

мероприятия

Сроки

проведения

контрольного

мероприятия

Приложение № 1

Тема контрольного мероприятия

Проверяемый

период

Сумма

финансирования в

проверяемом

периоде

Период проведения

предыдущего

контрольного

мероприятия (год)

Исполнители

к Порядку осуществления отделом внутреннего муниципального финансового контроля

администрации муниципального образования Слюдянский район внутреннего

муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок